挡土墙合同
甲方：
乙方：
现因工程施工需要，甲方委托乙方进行挡土墙施工，为了明确各自的权利义务，本着双方友好互利的原则，根据中华人民共和国《合同法》的相关规定，经双方协商，自愿达成一致，协议如下：
第一条工程名称：挡土墙。
第二条工程地点：飞蛾小学校园内学生食堂侧面和后面，厕所后面。
第三条工程内容及单价
1.工程内容：本合同段内所有挡墙挡;
2.单价：墙施工按280元/m³计(含发票税费、石块搬运、砌筑、勾缝、盖口浇筑及养护)，土方按30元/m³计(含发票税费)，乙方自备施工工具，甲方免费提供乙方施工过程中的水电。
第四条承包方式清包：包括以上内容所需的人工及工序。
第五条结算与支付：工程完工后由甲方组织人员进行实地验收，经验收合格后凭乙方所开据发票经甲方财务报销后付款。
第六条工程质量
1.墙体厚度：食堂侧面80厘米，食堂后面和厕所后面60厘米;
2.墙体高度：食堂侧面与原来老墙等高，食堂后面和厕所后面2米高;
3.墙体倾斜度与原老墙体保持一致;
.墙体在适当长度预留收缩缝;
5.墙面石缝必须用灰浆抹平;
6.水泥灰浆要达标，石缝间不留空隙;
7.高度与食堂墙体等高后进行设台，高度完成后进行灰浆盖口，并抹平整;
8.墙体必须用石灰石堆砌，不得采用不合格材料;
9.施工中所拆除的其它建筑，在施工结束后必须替甲方进行恢复，并清理干净施工留下的各种杂物;
10.如乙方在施工中不按要求施工，不听甲方及监理指挥造成工程质量问题返工，全部经济损失由乙方承担。
11.经验收不合格造成的返工，责任全部由乙方负责;
12.乙方必须保证工程在三个月内无任何质量问题，如在三个月内发生垮塌、变形等责任事故，乙方必须承担由此带来的一切后果及损失。
第七条安全施工
1.在施工中，要把安全施工放第一位，抓好施工用电，用水安全，做到安全施工，文明施工，杜绝一切不安全事故，倘若发生病、伤、亡等一切安全事故，责任由乙方全部自己负责，甲方不承担任何责任;
2.乙方的各种材料和工具须自行保管，一旦丢失与甲方无关。
第八条工程工期
1、甲方规定动工时间为2015年8月1日，竣工时间为8月30日前，乙方不得推后。
2、在保证工程质量的前提下，因恶劣气候或其它不可抗拒因素影响可根据情况正常推迟，若因乙方人为原因工期延时，甲方有权终止合同，并扣除乙方相应费用。
第九条其他
1.本合同一式两份，甲方执壹份，乙方执壹份;
2.本合同自签订之日生效，有效期到施工结束之日起三个月内;
3.本合同签订后，有未尽事宜经双方协商一致，可签订补充协议，作为本合同的补充合同。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日